РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ДЕРБЕНТСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   «17» января 2020г                                                                                                     № 12

 «О внесении изменений в постановление № 306 от 19 ноября 2019 г.

«О внесении изменений в постановление администрации МР

«Дербентский район» № 156 от 24.05.2018г. «Об утверждении Положения

о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в

муниципальном районе «Дербентский район»»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Дербентского
района и его структурных подразделениях, постановляю:

I. Внести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта

интересов в муниципальном районе «Дербентский район» следующие

изменения:

1. Вместо Гусейновой С.Т. - Начальник отдела кадровой работы

Управления делами администрации МР «Дербентский район» - секретаря

комиссии изменить на Мирземагомедова М. М. - Начальник отдела кадровой

работы Управления делами администрации МР «Дербентский район»-

секретаря комиссии.

2. Вместо Ахмедовой Э.Г. - ведущий специалист по кадрам

Управления

администрации МР «Дербентский район» - член комиссии изменить на

Стовба О.П. - ведущий специалист по кадрам Управления администрации

МР «Дербентский район» - член комиссии.

И.о. главы

муниципального рай
«Дербентскийрайон:

Ф.Ш. Шихиев